
ZARZĄDZENIE NR 100/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej do przeprowadzania wywiadów środowiskowych 

Na podstawie art. 25 ust. 2 w związku z art. 24 ust. 22 ustawy z dnia 15 
września 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967) oraz 
art. 3 ust. 2 w związku z art. 2 ust. 15 b ustawy o dodatku węglowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1692 i poz. 1967) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam – na wniosek Kierownika –  pracownika 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach Pana Mariusza 
Gross do: 

1) przeprowadzania wywiadów środowiskowych w zakresie wypłaty dodatku dla 
gospodarstw domowych (art. 24 ust. 22 ustawy z dnia 15 września 2022 roku 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku 
z sytuacją na rynku paliw); 

2) przeprowadzania wywiadów środowiskowych w zakresie wypłaty dodatku 
węglowego (art. 2 ust. 15 b ustawy o dodatku węglowym). 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ważne jest do jego odwołania, przy 
czym wygasa z chwilą ustania stosunku pracy upoważnionego pracownika 
w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kisielicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA5504C-48A3-442B-9FB7-DB914C251C2A. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


